
Antal tecken: 0 av max 200

Förhandsgranskning av formulär

Andra stadiet och fritt bildningsarbete - mars 2026
Ansökningsomgången är öppen: 01.03.2026 - 31.03.2026

Steg 1/4 ändamål och belopp

Jag representerar följande: (Obligatorisk)

 arbetsgrupp
 organisation

Töm svaret

Vi ansöker (Obligatorisk)
Ange ändamål för det sökta bidraget med en kort och koncis formulering (högst 200 tecken). I texten ska framgå vad som
görs, för vem, var och när. Texten används både under beredningen och i förteckningar över beviljade understöd. Texten
inleds alltid med ordet för.

Denna förhandsgranskning har skapats: 05:29 08.03.2026

OBS! förhandsgranskning av detta formulär är endast avsedd för att ge dig en översikt över de
frågor som vi ställer till de sökande.

Du ska inte skriva ut och skicka oss detta formulär. Vi godkänner endast ansökningar som fyllts i
och skickats till oss elektroniskt via sökandeportalen.

Vi förbehåller oss också rätten att ändra på frågorna i formuläret under ansökningstidens lopp
och därmed kan vi inte garantera att formuläret som du fyller i kommer att vara identiskt med
denna kopia.

Frågans hjälptext:
Exempel:

för att arrangera en vandringsutställning av Helsingforsmotiv i Åbo, Tammerfors och
Kuopio 2015-2016
för en konsertserie i servicehus och åldringshem
för en teateruppsättning av Pojken Blå på Sveaborg sommarteater
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Vi söker om stöd för verksamhet inom följande kategori: (Obligatorisk)

 Andra stadiet (gäller yrkes- och gymnasieutbildning)

Fri bildning (gäller enbart medborgarinstitut, folkhögskolor, idrottsinstitut, studiecentraler
och sommaruniversitet). Alla andra söker i september.

Töm svaret

Hur många studerande gäller er ansökan? (Obligatorisk)

Summa som ni ansöker om (Obligatorisk)
Använd endast hela euro, inte cent, för det ansökta beloppet. Använd inte eurotecknet.

Åldersgrupp (Obligatorisk)

Ansökan berör huvudsakligen:

Välj

Valmöjligheter: Barn och ungdomar, Vuxna, Alla, Oklart, ansökan omfattar flere projekt

Språkgrupp (Obligatorisk)

Välj

Valmöjligheter: Svenskspråkiga, Både svensk- och finskspråkiga, Finskspråkiga, Annat, Oklart,
ansökan omfattar flere projekt

Steg 2/4 Information

För vilket ändamål och vilken målgrupp söker ni understöd? (Obligatorisk)

Observera att kategorin småbarnspedagogik och grundläggande undervisning har en
egen ansökningsblankett som hittas under rubriken aktuella ansökningsrundor.
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Är detta ny verksamhet eller fortsättning på något redan existerande? (Obligatorisk)

Vad vill ni åstadkomma och hur stämmer det överens med Stiftelsen Tre Smeders mål?
(Obligatorisk)

För mera information om Tre Smeders mål, klicka här.

Hur ska ni nå era mål och med vilken tidsplan? Beskriv aktiviteterna kort. (Obligatorisk)

Hur utvärderar ni er verksamhet? (Obligatorisk)

Hur påverkar er verksamhet det tvåspråkiga Helsingfors? (Obligatorisk)

Steg 3/4 Budget

Utgifter (Obligatorisk)

Totala kostnader Summa som söks från
Stiftelsen Tre Smeder

Lönekostnader och arvoden
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Teknik, material, utrustning och olika tillbehör

Information, marknadsföring

Utrymmeskostnader och hyror

Rese- och transportkostnader

Övriga kostnader

Totalt:

Inkomster (Obligatorisk)

i euro

Bidrag från Tre Smeder (denna ansökan)

Egen andel

Biljetter, avgifter, försäljningsintäkter o.dyl

Bidrag från övriga fonder och stiftelser

Bidrag från stat och kommun

Annan finansiering, sponsorer

Totalt:

Vilka samarbetsparter och finansiärer har ni? (Obligatorisk)
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Vilka andra ansökningar är aktuella eller beviljade? Vad är avgörande för att kunna
genomföra det ni söker understöd för?
(Obligatorisk)

Steg 4/4 Villkor

Villkor (Obligatorisk)

Stiftelsen Tre Smeders allmänna villkor för beviljade bidrag
1. Bidraget används för det ändamål som det beviljats för.
2. Bidraget bör lyftas inom ett år från att det beviljats.
3. Redovisning inlämnas inom ett år efter att bidraget utbetalats (uppskov kan beviljas i ansökningssystemet).
4. Oanvända medel ska betalas tillbaka till Stiftelsen Tre Smeder.
5. Kvitton bifogas inte i redovisningen, men de ska sparas i två år för eventuell granskning.
6. Stiftelsen Tre Smeders namn och/eller logo ska användas synligt i all marknadsföring och kommunikation.
7. Stiftelsen Tre Smeder har rätt att publicera information om ansökningar och beviljade bidrag.

Jag är medveten om att utbetalningen av bidraget kan avbrytas och/eller ett utbetalat
bidrag kan återkrävas ifall inte de ovannämnda villkoren följs. Om kraven på redovisning
och/eller återbetalning inte följs kan bidraget gå till indrivning.
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